
ZARZĄDZENIE Nr 767/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.04.2015 r.

w sprawie zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, oznaczonej nr działki 13 o powierzchni 
0,0385 ha, w obrębie 14, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej KW 
KR1P/00003447/1, zabudowanej budynkiem użytkowym położonym w Krakowie przy 
ul. Św. Stanisława Nr 12.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906,1200), § 29 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490)  zarządza się, co następuje.

§ 1. Postanawia się zawrzeć z nabywcą ustalonym w wyniku rokowań - Prowincją 
Polską Zgromadzenia Księży Św. Pawła Barnabitów z siedzibą w Warszawie przy 
ul. Mariana Smoluchowskiego 1, umowę sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, oznaczonej nr działki 13 
o powierzchni 0,0385 ha, w obrębie 14, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej KW 
KR1P/00003447/1, zabudowanej budynkiem użytkowym położonym w Krakowie przy 
ul. Św. Stanisława Nr 12 - zgodnie z warunkami ustalonymi w wyniku rokowań w protokole 
rokowań z dnia 26 lutego 2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


